
ARPAT
Agenzia Regionale per la Protezione ambientale della Toscana

Via Nicola Porpora n. 22 - 50144  Firenze

AVVISO I° SEDUTA PUBBLICA

procedura negoziata, previa consultazione, ai sensi dell'art. 36, comma
2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento della fornitura in uso di
un  software  per  la  gestione  delle  risorse  economiche  -finanziarie  di
ARPAT, per la durata di cinque anni, rinnovabile per ulteriore due anni –
CIG 758545537D

ARPAT RENDE  NOTO

che in data  12 novembre 2018,  ore 10:00 presso la Direzione di ARPAT, Via Nicola
Porpora n. 22 - 50144 Firenze, sarà tenuta la seduta pubblica per l'apertura e l'esame
della documentazione amministrativa delle offerte presentate per la procedura negoziata,
previa consultazione, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, per
l'affidamento  della  fornitura  in  uso  di  un  software  per  la  gestione  delle  risorse
economiche -finanziarie  di  ARPAT,  per  la  durata  di  cinque anni,  rinnovabile  per
ulteriore due anni – CIG 758545537D

Alle  fasi  della  procedura di  gara che si  svolgono in  seduta pubblica può assistere,  in
qualità di uditore, il  titolare o il  legale rappresentante del soggetto concorrente, ovvero
persone munite di specifica delega:

Data: 06/11/2018


	ARPAT
	AVVISO I° SEDUTA PUBBLICA


